
 

ZÁRUČNÍ LIST  
 

Ateliér Maur s.r.o. poskytuje na své výrobky dvouletou záruční dobu, kromě světelných zdrojů, na 

které se vztahují reklamační řády jejich výrobců. 

 

Odběratel: 

 

Jméno a příjmení / název firmy: ……………………………………………………………… 

Adresa: ……………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní osoba: ………………………………………. Tel.: ……………………………… 

 

Kód, název výrobku: ……………………………………….. Odebrané množství: …………… 

Kód, název výrobku: ……………………………………….. Odebrané množství: …………… 

Kód, název výrobku: ……………………………………….. Odebrané množství: …………… 

Kód, název výrobku: ……………………………………….. Odebrané množství: …………… 

 

Evidenční č.: ………………………….. 

Datum dodání: ………………………… 

 

Záruční doba začíná plynout ode dne nákupu. 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

  
1. Záruční list je průkazem práva uživatele ve smyslu § 620 občanského zákoníku. 

2. Výrobek musí být používán v souladu s přiloženými pokyny pro montáž, provoz a údržbu. 

Výrobek musí být správně instalován a používán pouze na napětí uvedené na štítku jmenovitých 

hodnot. Výrobek určený pro vnitřní užití musí být instalován pouze v interiérech. Při nedodržení 

těchto instrukcí záruku nelze uplatnit. 

3. Zákazník je povinen neprodleně si překontrolovat, zda je zakoupený výrobek kompletní a zda 

není viditelně poškozen. Výrobek s viditelným poškozením, viditelnou vadou, příp. nekompletní 

nesmí být vůbec instalován nebo použit. Takovýto výrobek Vám bude vyměněn, avšak musí být 

vrácen prodejci k výměně do 15 dnů od data nákupu. 

4. Záruka se nevztahuje na náklady spojené s požadavky na odstranění závad u výrobku, který byl 

nesprávně instalován, na vady způsobené vnějšími podmínkami, jako jsou například poškození 

vzniklá v důsledku přepravy, manipulace, nepřiměřeného násilí a nesprávného použití, na vady 

způsobené poruchami/výkyvy v elektrické síti nebo v bytové instalaci, nevhodnými provozními 

podmínkami, na poškození způsobené nesprávnou instalací nebo byl-li u výrobku proveden 

neoprávněný/neodborný zásah majitelem nebo jinou osobou. Tuto záruku nelze uplatnit při 

překročení životnosti výrobku uváděné výrobcem. Běžnou údržbu si provádí kupující sám. 

5. Písemná reklamace musí být společně s originálem dokladu o zaplacení a tímto záručním listem 

doručena prodejci v originálním obalu maximálně do 2 let od data nákupu. 

6. V případě oprávněné reklamace, Ateliér Maur s.r.o. opraví výrobek, příp. dodá nový (nebo jeho 

část) výměnou za poškozený.  

Ateliér Maur s.r.o. 

Libušínská 575/82, 326 00 Plzeň 

Tel.: +420 377240033 

e-mail: infoatelier@ateliermaur.cz 

www.ateliermaur.cz 

 

 

 

…………………………………… 

               razítko a podpis 

mailto:infoatelier@ateliermaur.cz
http://www.ateliermaur.cz/

